
UCHWAŁA NR XXXIV/365/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 
1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 
938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Dochody bieżące  budżetu gminy zwiększa się o kwotę 99.693 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały.

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 99.693 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu gminy zmienia się o kwotę 15.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do uchwały.

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej. Załącznik załączono do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2014 rok.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: 52BFEC3D-413D-41D7-8D94-1D9A2C8A0DE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/365/2014

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

1. Dochody bieżące

Dział Rozdział Paragraf Treść
 Dochody

     zwiększenie  zmniejszenie
 756    Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

  

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  

   0310  Podatek od nieruchomości
99.693,00

 

      
 Ogółem  99.693,00  

Id: 52BFEC3D-413D-41D7-8D94-1D9A2C8A0DE0. Uchwalony Strona 1



 Treść  zwiększenie  zmniejszenie  plan po zmianie
 Dochody bieżące ogółem  99.693,00   9.923.703,95

 Dochody majątkowe ogółem    104.300,00
 Dochody ogółem  99.693,00   10.028.003,95

Id: 52BFEC3D-413D-41D7-8D94-1D9A2C8A0DE0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/365/2014

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

1. Wydatki bieżące

Dział Rozdział Treść
 Wydatki

    zwiększenie  zmniejszenie
 700   Gospodarka mieszkaniowa   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  99.693,00  
     

 Ogółem  99.693,00  

2. Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Treść
 Wydatki

    zwiększenie  zmniejszenie
 600   Transport i łączność   

  60016  Drogi publiczne gminne   
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
   Remont drogi gminnej Nr 10820E Ludowinka – 

Hipolitów – etap III
 15.000,00  

 801   Oświata i wychowanie   
  80101  Szkoły podstawowe   
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
   Budowa Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach   15.000,00
     

 Ogółem  15.000,00  15.000,00

Id: 52BFEC3D-413D-41D7-8D94-1D9A2C8A0DE0. Uchwalony Strona 1



 Treść  zwiększenie  zmniejszenie  plan po zmianie
 Wydatki bieżące ogółem  99.693,00   9.436.503,95

 Wydatki majątkowe ogółem  15.000,00  15.000,00  1.284.500,00
 Wydatki ogółem  114.693,00  15.000,00  10.721.003,95

Id: 52BFEC3D-413D-41D7-8D94-1D9A2C8A0DE0. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 99.693,00 zł z tytułu podatku od
nieruchomościza lata 2011, 2012 i 2013 rok.
Zgodnie z ustaleniami wnikającymi z protokołu pokontrolnego inspektora Urzędu Kontroli
Skarbowej, GminaWodzieradyzłożyła deklarację podatku od nieruchomości za 2010 rok i wykazała
jako przedmiot
opodatkowania grunty oraz budynki stanowiące własność gminy. Konsekwencją powyższego jest
powstanie takiego samego obowiązku za kolejne lata tj. rok 2011, 2012 i 2013. Powyższa zmiana
jest realizacją tego obowiązku.
podatek od nieruchomościza 2011 rok - 32.181,00 zł,
podatek od nieruchomościza 2012 rok - 33.623,00 zł,
podatek od nieruchomościza 2013 rok - 34.527,00 zł,
podatek od nieruchomościza 2010 rok (korekta)- 638,00 zł

99.693,00 zł.

Ponad to dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w rozdziale 70005 – Gospodarka
gruntami i nieruchomościami– zwiększa się wydatki o kwotę 99.693,00 zł tytułem zadeklarowanego
podatku od nieruchomościza 2011, 2012 i 2013 rok (§ 4480).

Dokonuje się zmiany w zakresie wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł. W wyniku
rozstrzygnięcia drugiego przetargu na zadanie pn. „Remont drogi gminnej nr 10820E Ludowinka –
Hipolitów III etap”, koniecznym okazuje się zwiększenie dotychczas zabezpieczonych środków w
budżecie na ten cel o kwotę 15.000,00 zł, przy czymo tę kwotę pomniejsza się środki zabezpieczone
na zadanie pn. „Budowa Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach”.

Id: 52BFEC3D-413D-41D7-8D94-1D9A2C8A0DE0. Uchwalony Strona 1




